PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO N.0 12025.

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador — PDT, com assento nesta Casa
Le9islativa, vem pelo presente, requerer envio de Oficio o PRFEITO COM
COPIA A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
SOLICITANDO 0 ENCAMINHAMENTO DO PLANO DE TRABALHO,
PARA ESSA CASA LEGISLATIVA, COM DATA DE CONCLUSÃO E
ENTREGA DAS CASAS DO JAMACARU, OBJETO DA CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE 29 CASAS
POPULARES PARA AS FAMÍLIAS ATINGIDAS PELO DESASTRE
SUBSIDÊNCIAS E COLAPSOS NO DISTRITO DE JAMACARU,
CONFORME PLANO DE TRABALHO DO SISTEMA NACIONAL DE
PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL-SINPDEC No REC-CE-2308401-
20220426-01.

Por ser de grande alcance social e coletivo, visando promover a infraesttura
para os moradores, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão elha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Sil 1in, j. 6 de o de 2025.

onorat. 'aulo — PDT.
Vereador

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelhaftmailcom
Site: www.camaramissaovelha.ce.00v.br